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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 20 Женщины, 200m Брасс Женщины
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 2:20.92 ЕФИМОВА Юлия London (GBR) 02.08.2012

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. НАБОКА Софья 10 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:44.67 582
50m: 38.65 38.65 100m: 1:21.61 42.96 150m: 2:03.83 42.22 200m: 2:44.67 40.84

2. ХАРЛАМОВА София 08 кмс Шахты СШ № 5 2:48.05 548
50m: 40.54 40.54 100m: 1:23.08 42.54 150m: 2:06.28 43.20 200m: 2:48.05 41.77

3. ОСТРОВСКАЯ Ангелина 08 кмс Шахты СШ № 5 2:48.09 547
50m: 40.32 40.32 100m: 1:22.83 42.51 150m: 2:05.34 42.51 200m: 2:48.09 42.75

4. ОСТРОВСКАЯ Дарья 08 кмс Шахты СШ № 5 2:48.97 539
50m: 39.49 39.49 100m: 1:21.97 42.48 150m: 2:04.13 42.16 200m: 2:48.97 44.84

5. ЕФИМОВА Юлия 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:51.24 518
50m: 39.08 39.08 100m: 1:21.43 42.35 150m: 2:05.78 44.35 200m: 2:51.24 45.46

6. БОЯРИНОВА Анастасия 09 кмс Ростов-на-Дону СШ-4 2:54.27 491
50m: 41.07 41.07 100m: 1:25.81 44.74 150m: 2:10.09 44.28 200m: 2:54.27 44.18

7. ФИРСОВА Таисия 10 I Аксайский район СШОР-22 3:00.08 445
50m: 40.22 40.22 100m: 1:26.12 45.90 150m: 2:12.73 46.61 200m: 3:00.08 47.35

8. КРАЙНЮКОВА Антонина 10 II Батайск СШ-2 3:01.80 433
50m: 42.07 42.07 100m: 1:28.48 46.41 150m: 2:16.53 48.05 200m: 3:01.80 45.27

9. ХАРЧЕНКО Катерина 10 II Батайск СШ-2 3:02.91 425
50m: 42.03 42.03 100m: 1:28.30 46.27 150m: 2:16.18 47.88 200m: 3:02.91 46.73

10. АРОНИЯ Теона 09 I Ростов-на-Дону СШ 13 3:03.00 424
50m: 42.06 42.06 100m: 1:28.49 46.43 150m: 2:16.02 47.53 200m: 3:03.00 46.98

11. САМАРОВА Мария 10 II Каменск-Шахтинский СШ-2 3:05.54 407
50m: 41.88 41.88 100m: 1:29.56 47.68 150m: 2:17.78 48.22 200m: 3:05.54 47.76

12. ПАВЛЮКОВА Полина 09 II Новочеркасск СШ-1 3:12.15 366
50m: 44.68 44.68 100m: 1:33.26 48.58 150m: 2:22.78 49.52 200m: 3:12.15 49.37

13. ДАРКЕВИЧ Елена 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 3:12.88 362
50m: 39.59 39.59 100m: 1:27.56 47.97 150m: 2:18.98 51.42 200m: 3:12.88 53.90

14. РОДИОНОВА Оксана 09 II Шахты СШ № 1 3:15.02 350
50m: 46.64 46.64 100m: 1:36.40 49.76 150m: 2:26.08 49.68 200m: 3:15.02 48.94

15. ПАНКОВА София 10 III Мясниковский район СШ 3:18.05 335
50m: 44.78 44.78 100m: 1:34.81 50.03 150m: 2:26.72 51.91 200m: 3:18.05 51.33

16. ПЕТРЕНКО Милана 07 II Красносулинский район СШ 13 3:19.02 330
50m: 44.15 44.15 100m: 1:33.88 49.73 150m: 2:25.78 51.90 200m: 3:19.02 53.24

РАССУДИШКО Олеся 08 III Мясниковский район СШ 3:19.02 330
50m: 43.76 43.76 100m: 1:34.11 50.35 150m: 2:26.85 52.74 200m: 3:19.02 52.17

18. МОЛЧАНОВА Диана 10 II Новошахтинск СШ-3 3:22.61 312
50m: 42.19 42.19 100m: 1:34.10 51.91 150m: 2:26.73 52.63 200m: 3:22.61 55.88

19. ПАТОКИНА Полина 10 II Шахты СШ № 5 3:23.98 306
50m: 44.55 44.55 100m: 1:36.32 51.77 150m: 2:30.75 54.43 200m: 3:23.98 53.23

20. САНЖАРОВА Елена 10 II Волгодонск СШОР-3 3:26.78 294
50m: 46.17 46.17 100m: 1:39.78 53.61 150m: 2:32.94 53.16 200m: 3:26.78 53.84

21. ХЕРХЕРЯН Алина 10 Iю Мясниковский район СШ 4:03.84 179
50m: 54.02 54.02 100m: 1:56.90 1:02.88 150m: 2:59.66 1:02.76 200m: 4:03.84 1:04.18
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 20, Женщины, 200m Брасс

Дистанция 20 Девочки, 200m Брасс Юниорки (16-18 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 2:20.92 ЕФИМОВА Юлия London (GBR) 02.08.2012
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ХАРЛАМОВА София 08 кмс Шахты СШ № 5 2:48.05 548
50m: 40.54 40.54 100m: 1:23.08 42.54 150m: 2:06.28 43.20 200m: 2:48.05 41.77

2. ОСТРОВСКАЯ Ангелина 08 кмс Шахты СШ № 5 2:48.09 547
50m: 40.32 40.32 100m: 1:22.83 42.51 150m: 2:05.34 42.51 200m: 2:48.09 42.75

3. ОСТРОВСКАЯ Дарья 08 кмс Шахты СШ № 5 2:48.97 539
50m: 39.49 39.49 100m: 1:21.97 42.48 150m: 2:04.13 42.16 200m: 2:48.97 44.84

4. ДАРКЕВИЧ Елена 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 3:12.88 362
50m: 39.59 39.59 100m: 1:27.56 47.97 150m: 2:18.98 51.42 200m: 3:12.88 53.90

5. ПЕТРЕНКО Милана 07 II Красносулинский район СШ 13 3:19.02 330
50m: 44.15 44.15 100m: 1:33.88 49.73 150m: 2:25.78 51.90 200m: 3:19.02 53.24

РАССУДИШКО Олеся 08 III Мясниковский район СШ 3:19.02 330
50m: 43.76 43.76 100m: 1:34.11 50.35 150m: 2:26.85 52.74 200m: 3:19.02 52.17

Дистанция 20 Девочки, 200m Брасс Девушки (14-15 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 2:20.92 ЕФИМОВА Юлия London (GBR) 02.08.2012
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. НАБОКА Софья 10 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:44.67 582
50m: 38.65 38.65 100m: 1:21.61 42.96 150m: 2:03.83 42.22 200m: 2:44.67 40.84

2. ЕФИМОВА Юлия 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 2:51.24 518
50m: 39.08 39.08 100m: 1:21.43 42.35 150m: 2:05.78 44.35 200m: 2:51.24 45.46

3. БОЯРИНОВА Анастасия 09 кмс Ростов-на-Дону СШ-4 2:54.27 491
50m: 41.07 41.07 100m: 1:25.81 44.74 150m: 2:10.09 44.28 200m: 2:54.27 44.18

4. ФИРСОВА Таисия 10 I Аксайский район СШОР-22 3:00.08 445
50m: 40.22 40.22 100m: 1:26.12 45.90 150m: 2:12.73 46.61 200m: 3:00.08 47.35

5. КРАЙНЮКОВА Антонина 10 II Батайск СШ-2 3:01.80 433
50m: 42.07 42.07 100m: 1:28.48 46.41 150m: 2:16.53 48.05 200m: 3:01.80 45.27

6. ХАРЧЕНКО Катерина 10 II Батайск СШ-2 3:02.91 425
50m: 42.03 42.03 100m: 1:28.30 46.27 150m: 2:16.18 47.88 200m: 3:02.91 46.73

7. АРОНИЯ Теона 09 I Ростов-на-Дону СШ 13 3:03.00 424
50m: 42.06 42.06 100m: 1:28.49 46.43 150m: 2:16.02 47.53 200m: 3:03.00 46.98

8. САМАРОВА Мария 10 II Каменск-Шахтинский СШ-2 3:05.54 407
50m: 41.88 41.88 100m: 1:29.56 47.68 150m: 2:17.78 48.22 200m: 3:05.54 47.76

9. ПАВЛЮКОВА Полина 09 II Новочеркасск СШ-1 3:12.15 366
50m: 44.68 44.68 100m: 1:33.26 48.58 150m: 2:22.78 49.52 200m: 3:12.15 49.37

10. РОДИОНОВА Оксана 09 II Шахты СШ № 1 3:15.02 350
50m: 46.64 46.64 100m: 1:36.40 49.76 150m: 2:26.08 49.68 200m: 3:15.02 48.94

11. ПАНКОВА София 10 III Мясниковский район СШ 3:18.05 335
50m: 44.78 44.78 100m: 1:34.81 50.03 150m: 2:26.72 51.91 200m: 3:18.05 51.33
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 20, Девочки, 200m Брасс, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

12. МОЛЧАНОВА Диана 10 II Новошахтинск СШ-3 3:22.61 312
50m: 42.19 42.19 100m: 1:34.10 51.91 150m: 2:26.73 52.63 200m: 3:22.61 55.88

13. ПАТОКИНА Полина 10 II Шахты СШ № 5 3:23.98 306
50m: 44.55 44.55 100m: 1:36.32 51.77 150m: 2:30.75 54.43 200m: 3:23.98 53.23

14. САНЖАРОВА Елена 10 II Волгодонск СШОР-3 3:26.78 294
50m: 46.17 46.17 100m: 1:39.78 53.61 150m: 2:32.94 53.16 200m: 3:26.78 53.84

15. ХЕРХЕРЯН Алина 10 Iю Мясниковский район СШ 4:03.84 179
50m: 54.02 54.02 100m: 1:56.90 1:02.88 150m: 2:59.66 1:02.76 200m: 4:03.84 1:04.18

EXH КОЗЛОВА Есения 08 кмс Донецк СДЮШОР-6 2:50.47 525
50m: 41.17 41.17 100m: 1:25.50 44.33 150m: 2:08.33 42.83 200m: 2:50.47 42.14


